

# Silikatinis gruntas

TECHNINĖ INFORMACIJA	
<b>Aprašymas</b>	Aukštos kokybės skaidrus mūro gruntas. Jis reaguoja su mūre esančiomis kalkėmis, sudarydamas kietą, keramiką primenantį sluoksnį. Produktas pagamintas iš aukštos klasės silikato ir polimero. Pro Silicate Primer yra labai efektyvus dengiant mineralinius paviršius - plytas, betoną, asbestcementį, tinką ir paviršius, dažytus kalkiniais dažais. Gruntas apsaugo esamus paviršius nuo žalingo rūgštinio lietaus poveikio, išlaiko ir sustiprina jų tekstūrą ir padidina atsparumą nešvarumams. Gruntas yra puiki medžiaga paviršių sandarinimui, jis suriša dulkes, padidina senų betoninių grindų atsparumą trinčiai ir išalimo-atšilimo ciklų poveikiui. Tinka naudoti vidaus ir išorės darbams.
<b>Išėiga (vienam sluoksniui)</b>	5-10m <sup>2</sup> /1ltr
<b>Darbo įrankiai</b>	Teptukas, volelis, purkštuvas.
<b>Džiūvimo laikas</b>	Nelipni plėvelė ant paviršiaus susidaro po 1 val. (esant +20°C ir 50 % sant. oro drėgn.).
<b>Įrankių valymas</b>	Muilinu vandeniu. Po sudžiūvimo - mechaniškai.
<b>Sandėliavimas</b>	Produktas laikomas vėsioje, sausoje, gerai ventiliuojamoje patalpoje atokiau nuo šildymo prietaisų. Nelaikyti arti maisto, ar maistui skirtų indų. Nesunaudojus viso kiekio sandariai uždarykite pakuotę. Saugojimo temperatūra tarp +5 ir 25°C. Saugokite nuo aukštos temperatūros ir užšalimo.
<b>Apribojimai</b>	Nenaudokite rūgščių ant paviršių, kurie bus gruntuojami reaktyviuoju gruntu.
<b>Pakuotės</b>	10 L
<b>Gamintojas</b>	UAB „ALKESTA“ šiltnimo medžiagų gamybos ceche, Kaniūkų kaimas, Alytaus rajonas.

Aukščiau pateikta informacija, pagrįsta laboratoriniais bandymais ir praktine patirtimi. Kadangi praktinis medžiagos naudojimas, kas yra reikšmingas faktorius, vyksta be mūsų kontrolės, mes negalime prisiimti atsakomybės dėl rezultato, kaip ir dėl galimų darbo atlikimo klaidų, jei medžiagos nekokybiškumas negali būti įrodytas. Platintojas neatsako už žalą, patirtą naudojant produktą ne pagal instrukciją ar netinkamu tikslu.

**Platintojas Lietuvoje – UAB Dažmeta, Svajonės g. 33, Klaipėda,  
mob.tel.: +370 650 25 132, el. p. [dazmeta@gmail.com](mailto:dazmeta@gmail.com)**